

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 22/2017 Licitação: 1/2017 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 6002 - ARTEFATOS DE CONC.ENIO MULLER & CIA LTDA									
9	01-07-0565	PISO INTERTRAVADO (TIPO PAVER) COM ESPESSURA 6CM, BLOCOS DE 10*20*6CM CF. NBR 9781/87.		M2	1.000,000	0,0000	29,5000	29.500,00	Venceu
10	01-07-0566	MEIO FIO 100*12*10*30 CM		UN	500,000	0,0000	15,5000	7.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.500,000			37.250,00	
Nr. do Processo: 22/2017 Licitação: 1/2017 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 6690 - PAULO TRAESEL & CIA LTDA-PAN.IND.E COMERC									
6	01-07-0562	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO PA1, DIÂMETRO INTERNO 1200MM X 1M COMP NORMA TÉCNICA NBR 8890.		UN	30,000	0,0000	345,5000	10.365,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30,000			10.365,00	
Nr. do Processo: 22/2017 Licitação: 1/2017 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 8782 - ARTEFATOS DE CIMENTO MOCELIN LTDA									
1	01-07-0557	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, TIPO PS1, DIÂMETRO INTERNO 300MM X 1M COMP NORMA TÉCNICA NBR 8890.		UN	100,000	0,0000	24,9000	2.490,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					100,000			2.490,00	
Nr. do Processo: 22/2017 Licitação: 1/2017 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 9410 - TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP									
2	01-07-0558	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, TIPO PS1, DIÂMETRO INTERNO 400MM X 1M COMP NORMA TÉCNICA NBR 8890.		UN	250,000	0,0000	34,5000	8.625,00	Venceu
3	01-07-0559	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, TIPO PS1, DIÂMETRO INTERNO 500MM X 1M COMP NORMA TÉCNICA NBR 8890.		UN	100,000	0,0000	46,0000	4.600,00	Venceu
4	01-07-0560	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, TIPO PS1, DIÂMETRO INTERNO 600MM X 1M COMP NORMA TÉCNICA NBR 8890.		UN	250,000	0,0000	63,0000	15.750,00	Venceu

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 22/2017 Licitação: 1/2017 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 9410 - TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP									
5	01-07-0561	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO PA1, DIÂMETRO INTERNO 1000MM X 1M COMP NORMA TÉCNICA NBR 8890.		UN	30,000	0,0000	219,0000	6.570,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					630,000			35.545,00	
Nr. do Processo: 22/2017 Licitação: 1/2017 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 9766 - ABN ENGENHARIA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA									
7	01-07-0563	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO PA1, DIÂMETRO INTERNO 1500MM X 1M COMP NORMA TÉCNICA NBR 8890.		UN	30,000	0,0000	470,0000	14.100,00	Venceu
8	01-07-0564	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO PA1, DIÂMETRO INTERNO 2000MM X 1M COMP NORMA TÉCNICA NBR 8890.		UN	20,000	0,0000	870,0000	17.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			31.500,00	

Bom Progresso, 27 de Abril de 2017.